ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Baleia Jubarte, 328 – bairro José Amândio – 88.215.000 -BOMBINHAS – SC

Fone/Fax (047) 3393-9500 – ramal 509 e 551 - e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 006/2017-PMB,

O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no CNPJ/MF sob

nº 95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José Amândio, cidade de

Bombinhas/SC, vem por meio de este RETIFICAR o Edital já mencionado e seus Anexos, no que

segue:

Cláusula Primeira: Alterar:

a) “7.4.5. Capital Social ou patrimônio líquido até a data prevista para abertura do Envelope nº 01, em

valor igual ou superior a 10% (dez por cento) do valor estimado da contratação.”

b) 11. DO VALOR ESTIMADO DO CONTRATO

...

PREVISÃO DE ARRECADAÇÃO DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO: R$ 6.523.776,00

(seis milhões quinhentos e vinte e três mil setecentos e setenta e seis reais).

“PREVISÃO DE REPASSE À CONTRATANTE - Valor estimado da contratação: R$ 978.566,40

(novecentos e setenta e oito mil, quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos)”

c) Anexo I

11. HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

“1. O período temporal durante os meses do ano e o horário de funcionamento da “Zona Azul”

será no período compreendido pelo Decreto Municipal nº 2333/2017.”

Cláusula Segunda: Permanecem inalteradas e por este Termo ratificadas as demais cláusulas do Edital de

licitação CONCORRÊNCIA Nº 006/2017-PMB, e seus Anexos.

Bombinhas/ SC, 14 de novembro de 2017.

ROSÂNGELA ESCHBERGER                                          DANIELA LOPES DOS SANTOS

Secretária de Administração                                              Comissão Permanente de Licitação

mailto:compras@bombinhas.sc.gov.br